


Procedura comparativa per titoli per il conferimento di un incarico incarico di Editing e revisione di edizione di testo greco-romanzo; revisione linguistica; controllo concordanze e riferimenti.


CURRICULUM VITAE
(utilizzare esclusivamente questo modello, che si invita a compilare in modo il più possibile dettagliato)



	Cognome 
	     

	Nome
	     

	Luogo e data di nascita
	     

	Tel. 
	     

	E-mail
	     




Titoli accademici

Pertinenza della tesi di dottorato alle tematiche della Linguistica Storica (storia linguistica del greco antico e medievale)
Titolo della tesi di dottorato di ricerca:      

Attività professionali

Attività di ricerca in Linguistica Storica (assegni o borse di ricerca)

	N.
	Attività
	Ente
	Periodo

	1
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     


[bookmark: Testo88]     

Comprovata attività di Editing di pubblicazioni scientifiche

	N.
	Attività
	Ente
	Periodo

	1
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     


     

Collaborazioni internazionali

	N.
	Collaborazioni
	Ente
	Periodo

	1
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     


     

Titoli preferenziali

Pubblicazioni scientifiche in Linguistica Storica in lingua inglese
     


Partecipazione (come relatore) a convegni scientifici internazionali

	N.
	Convegni
	Sede
	Periodo

	1
	[bookmark: _GoBack]     
	     
	     

	2
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     


     

[bookmark: Testo6][bookmark: Testo7]      sottoscritt           
consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000,  dichiara che tutto quanto dichiarato nel presente curriculum corrisponde a verità ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000.

[bookmark: Testo104]Data      				Firma ………………………………………………….…..



